
 

 

 

 

3. Bezirksschützenbund Thermenregion 
des Landes-Schützenverbandes für Niederösterreich  

============================================================================ 

BezSpL LG-KK Ludwig Macho 1230 Wien Achtergasse 4 
Tel. 0664 39 99 928, E-Mail: bezspl-lg-kk@gmx.at 

 

Bezirksmeisterschaft  
LG - Baden 
 15.01.2022 

 

stehend frei 

Jugend 2 m 

 
1.KURZ Alexander      SG Baden 1560            92.9  94.2    -     -    187.1 

Jugend 2w 

 
1.GANGOLY Marlies     1.Guntramsdorfer SV     75.2  68.2    -     -     143.4 

Frauen 

 
1.GODAI Xenia         ATV Raiba Gloggnitz      88.2  89.1  96.1  96.0   369.4 

Männer 

 
1.SULZER Peter        USV Kirchberg/W          97.6  95.9  93.5  94.0   381.0 

Seniorinnen 1 

 
1.TAUCHNER Grete      USV Kirchberg/W         101.0 101.8 100.1  98.3   401.2 

Senioren 1 

 
1.KROISS Andreas      ATV Raiba Gloggnitz     96.5  99.4  97.6  96.0    389.5 

 

2.MORGENBESSER Franz  USV Kirchberg/W         94.4  92.8  94.1  92.2    373.5 

 



stehend aufgelegt 

Seniorinnen 1 

 
1.GSCHIEGL Rita        SG Baden 1560           97.5  98.9 101.0  96.0     393.4 

Seniorinnen 2 

 
1.SCHUH Augustine      USV Kirchberg/W      97.0 101.3 100.8  97.6        396.7 

 

2 CERNY Claudia        SG Baden 1560        97.1  97.9 100.5  93.1        388.6 

 

Senioren 2 

 
1.MARKS Karlheinz      SG Baden 1560        103.3 105.1 103.7 104.9       417.0 

 

2.SCHUH Josef          USV Kirchberg/W      103.5 102.8 104.4 100.8       411.5 

 

3.MORGENBESSER Johann  USV Kirchberg/W      100.4 103.6 102.9 103.4       410.3 

 

4.GANGOLY Ernst        1.Guntramsdorfer SV  102.2  99.1 100.0 101.1       402.4 

Seniorinnen 3 
1.RINGHOFER Christine   USV Kirchberg/W      97.3  98.2  97.3  98.0       390.8 

Senioren 3 
1.ERNST Rudolf          1.Guntramsdorfer SV 94.1  97.2  95.4 100.8        387.5 

 

2.BÜCHLER Hermann       ATV Raiba Gloggnitz 98.4  97.0  94.1  95.0        384.5 

 

Mannschaft gemischt 
  1. USV Kirchberg/W                   1218.5 

       SCHUH Augustine          396.7 

       SCHUH Josef              411.5 

       MORGENBESSER Johann      410.3 

 

  2. SG Baden 1560                     1199.0 

       CERNY Claudia            388.6 

       GSCHIEGL Rita            393.4 

       MARKS Karlheinz          417.0 

 

sitzend aufgelegt 

Seniorinnen 3 

 
1.ZOTTER Johanna        SV Perchtoldsdorf   102.3 104.6 101.6 100.7    409.2 

 

2.RINGHOFER Christine   USV Kirchberg/W      98.2 100.8 100.7 102.6    402.3 

 



3.STANISLAW Christa     1.Guntramsdorfer SV  99.5 100.6 101.1 100.1    401.3 

 

Senioren 3 

 
1.BECK sen. Joachim     SV Perchtoldsdorf   103.7 101.2 102.2 102.3     409.4 

 

2 MACHO Ludwig          SV Perchtoldsdorf   102.4 101.6 100.7 101.4     406.1 

 

3.ERNST Rudolf          1.Guntramsdorfer SV 102.3 101.1  98.6 103.3     405.3 

 

4.WILLE Kurt            SG Baden 1560       101.5 101.7 101.4  99.4     404.0 

 

5.Ing. BÄUMLER Peter    SV Perchtoldsdorf   101.1  95.4  98.4 100.0     394.9 

 

6.BUTTA Friedrich       SG Baden 1560        97.8  98.8  98.1  99.8     394.5 

 

7.WAWRA Helmuth         1.Guntramsdorfer SV 96.4  94.7  99.0 103.4      393.5 

Mannschaft gemischt 
  1. SV Perchtoldsdorf                 1224.7 

       BECK sen. Joachim        409.4 

       MACHO Ludwig             406.1 

       ZOTTER Johanna           409.2 

 

  2. 1 Guntramsdorfer SV               1200.1 

       ERNST Rudolf             405.3 

       STANISLAW Christa        401.3 

       WAWRA Helmuth            393.5 

 

 

 

Schützenkönig LG 2022 
 

 

MORGENBESSER  Franz  S1 stehend frei   USV Kirchberg/W             Teiler 10    SCHÜTZENKÖNIG 
  ERNST  Rudolf    S3 stehend aufgelegt      1. Guntramsdorfer SV      Teiler  5     1 MARSCHALL 
 

5 

STANISLAW Christa S3  sitzend aufgelegt 1. Guntramsdorfer SV      Teiler  6     2 MARSCHALL 
 

6,00 

KURZ Alexander Jugend 2 stehend frei        SV Baden 1560                Teiler 93,9  PAGE                                    
 

93,9 

   
 

 

 

 

Wien, 15.01.2022        Mit Schützengruß 

            Ludwig Macho 

               BezSpL LG 


